
新型コロナウイルス感染防止に対する小野池學院の取り組みとお願い 
 

小野池學院 

教務課 

 

小野池學院では、新型コロナウイルス感染防止として、下記のような取り組みを行っ

てまいります。 

 

①講師・職員の出勤時の検温、および風邪症状の有無の確認 

②講師・職員のマスク着用 

（マスクの入手が困難な場合は、ハンカチ・タオル等代用できるものを 

使用します） 

③教室のこまめな換気 

④トイレへのハンドソープ設置 

⑤手指消毒用アルコール設置 

 

 

また、入学された皆様につきましても、安心してお通いいただくために、下記の項目

について、ご協力をお願いいたします。 

 

①登校前の検温、および風邪症状の有無の確認 

②登下校時、および校内でのマスク着用 

（マスクの入手が困難な場合は、ハンカチ・タオル等代用できるものを 

ご用意ください） 

③手洗いの徹底 

④入館時・退館時のアルコールによる手指消毒の徹底 

 

 

自習で登校される場合につきましても、上記の対策を行っていただけますよう、お願

い申し上げます。 


